
 

  

 

 

 

 

UCHWAŁA NR LX/384/2023         

RADY MIASTA  RADYMNA 

z dnia 04 lipca 2023 roku 

 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie miasta na 2023 r. 

 

         Na podstawie art.18 ust 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  

z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz  art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. 

2022  poz. 1634) Rada Miasta Radymna uchwala, co następuje: 

 

       §1.1. W dochodach budżetu miasta na 2023 rok wprowadza się następujące zmiany: 

 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Kwota w złotych 

Zwiększenia Zmniejszenia 

700 

 

    Gospodarka mieszkaniowa 56.000,00  

70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 56.000,00  

0630 Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych 

oraz innych opłat uiszczanych na rzecz 

skarbu państwa z tytułu postepowania 

sądowego i prokuratorskiego 

16.000,00  

0830 Wpływy z usług 40.000,00  

750     Administracja publiczna 214.183,00  

75023   Urzędy gmin(miast i miast na prawach 

powiatu) 

5.400,00  

0630 Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych 

oraz innych opłat uiszczanych na rzecz 

skarbu państwa z tytułu postepowania 

sądowego i prokuratorskiego 

5.400,00  

75095  Pozostała działalność 208.783,00  

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrot z lat ubiegłych 

/Vat/ 

208.783,00  

756     Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek nie 

posiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 

12.617,00  

75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku 

leśnego, podatku od spadków i darowizn, 

podatku od czynności cywilnoprawnych i 

opłat lokalnych od osób fizycznych 

12.617,00  

0880 Wpływy z opłaty prolongacyjnej 12.617,00  

900     Gospodarka komunalna  i ochrona 

środowiska 

19.000,00  

90005  Ochrona powietrz atmosferycznego i 

klimatu 

19.000,00  

2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na realizacje zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

19.000,00  

   Ogółem 301.800,00  

            

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

    §1.2. W wydatkach budżetu miasta na 2023 rok wprowadza się następujące zmiany: 

 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Kwota w złotych 

Zwiększenia Zmniejszenia 

010   Rolnictwo i łowiectwo 16.000,00  

 01042  Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 16.000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

16.000,00  

700 

 

    Gospodarka mieszkaniowa 90.000,00  

70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 90.000,00  

4260 Zakup energii 40.000,00  

4400 opłaty za administrowanie i czynsze za 

budynki, lokale i pomieszczenia  garażowe 

50.000,00  

750     Administracja publiczna 26.400,00  

75023   Urzędy gmin(miast i miast na prawach 

powiatu) 

21.400,00  

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21.400,00  

75075   Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 

5.000,00  

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5.000,00  

801     Oświata i wychowanie 165.400,00  

80101   Szkoły podstawowe 90.000,00  

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 90.000,00  

80104  Przedszkola 75.000,00  

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 75.000,00  

80195  Pozostała działalność 400,00  

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 400,00  

926     Kultura fizyczna 4.000,00  

92695  Pozostała działalność 4.000,00  

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4.000,00  

   Ogółem 301.800,00  

  

     §2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Radymna. 

     §3. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Budżetu, Inwestycji i Rozwoju  

           Gospodarczego. 

     §4. Uchwała wchodzi w życie z dniem pojęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Radymna 

 

Andrzej Pacek 


